



Zbigniew Lisiecki
ul.xxxxxxxxxxxxxxxxxx Warszawa
Tel +48 xxxxxxxxxxxxxx

Premier Rządu Rzeczypospolitej
Sz.P.Mateusz Morawiecki
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Al. Ujazdowskie 1/3
00-583 Warszawa

dot.: List otwarty: Sześć Wniosków i Sugestii po Wyborach 2023 r.

Warszawa, dn. 16.10.2023

Szanowny Panie Premierze,

1. **wybory nie zostały wygrane**, a są jak się wydaje efektem wcześniejszych ustaleń co do podziału zakresu wpływów. Takie zakulisowe ustalenia, jakkolwiek rozsądnie mogłyby się wydawać, nawet te nie wyrażone, jeśli miały miejsce, są złamaniem przysięgi.
2. Główną **porażką** Pana Rządu i Polski **jest bezczynność** i wręcz paraliż **wobec ataku dezinformacji** przeciwko państwu polskiemu i jego strukturom i przeciwko prawdzie. Atak ten dotyka i manipuluje 1/3 obywateli Polski. Buduje on rzekomą opcję polityczną jedynie na obelżywej wizji spraw, opcję która bez tych obelg, kłamstw i pomówień nie posiada treści. Rząd pozostawił swoich obywateli bezbronnych wobec tego ataku, a bardzo wielu z nich nie potrafi mu mentalnie sprostać.
3. Prawdziwym Pana i Polski **wrogiem** nie jest to, czy inne środowisko, lecz **jest** nim **tworzone przez człowieka** w dobrej wierze, a kojarzone dawniej z systemem pieniądza, **monstrum**, uwidaczniające się dziś jako **system dramatycznego**, choć zbudowanego tylko na drobnych ludzkich słabostkach **obiegu i samo-wzmacniania się publicznego kłamstwa** o naszym rzeczywistym świecie.
4. Wiele doświadczeń wskazuje na to, że nie da się utrzymać systemów państwowych bez podjęcia walki z dezinformacją i akceptując publiczny obieg celowego kłamstwa. Aby tę walkę podjąć pozwolę sobie na **sugestię poprawki do Konstytucji**, którą opisałem pod adresem <http://zbyszek.evot.org/prawda/>
5. Fakt, że ideowej dezinformacji uległ sam system prawny w Polsce zbiega się z nieprawidłowym **podjęciem reformy** tego systemu, **w taki sposób, aby się ona nie udała**, podobnie jak było to z postulatem usunięcia obcej agentury (lustracja). To z kolei inspiruje wiele pytań, przykładowo o to, **czy w** nieupublicznionym do dziś **Aneksie do Raportu WSI nie ma „haków” na decydujące osoby w partii, w której działaniach widać z tego powodu istotny brak konsekwencji**. Problem ulegania, fałszywych kompromisów i wynikający z tego brak logicznych konsekwencji budzi rozczarowania, które mogą okazać się silniejsze niż ideowa bliskość do Pana partii.
6. W sytuacji po wyborach ośmielę się odradzić Panu w rozmowach o utworzenie nowego rządu posługiwania się pojęciami lewica-prawica, itp., a raczej powrót do klasycznych ocen, jak: kłamie, czy mówi prawdę, ma odwagę cywilną, czy mu jej brak i ulegnie, ma inteligencję, czy ma jej istotne braki.

Z pozdrowieniami